SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC				Độc lập- Tự do – Hạnh Phúc
Số: 05/THPTVĐ-TB							Cư Kuin, ngày 14 tháng 05 năm 2019

THÔNG BÁO
V/V LAO ĐỘNG, VỆ SINH, SẮP XẾP BÀN GHẾ, KIỂM TRA CSVC CUỐI TUẦN 37
( Thời gian: thứ 7, ngày 18/05/2019)
1. Lao động, vệ sinh trường lớp:
· Tổng vệ sinh phòng học theo kế hoạch đã thông báo từ thứ 2 (13/05): quét mạng nhện, lau bàn ghế, cửa sổ, lau sàn phòng học, hành lang phòng học.
· Nhặt rác, quét dọn khu vực trước các dãy phòng học ( các bồn cây)
· Lưu ý:
+ GVCN theo dõi, nhắc nhở học sinh dọn sạch rác từ các ngăn bàn.
+ BGH, Đoàn trường, nề nếp, cờ đỏ của các lớp kiểm tra việc thực hiện nội dung trên. Trừ, cộng điểm theo quy định về nề nếp.
2. Sắp xếp bàn ghế dãy A chuẩn bị cho kỳ thi THPTQG:
Trong ngày thứ 7 (tuần 37), GVCN chỉ đạo học sinh khiêng bổ sung thêm bàn ghế vào phòng học của lớp mình: mỗi phòng đủ 24 bộ (cùng loại).
Lưu ý: -   GVCN, học sinh trực tiếp gặp đ/c Toản- bảo vệ để được chỉ dẫn cụ thể.
· BGH, bảo vệ kiểm tra việc thực hiện của GVCN và các tập thể lớp vào 16h30 phút cùng ngày.
3. Kiểm tra CSVC phòng học:
Nhà trường thực hiện việc kiểm tra csvc cuối năm học theo quy định vào thứ 7 (18/5). Những trường hợp: mất, hỏng về CSVC, GVCN chỉ đạo sửa chữa kịp thời (trừ những trường hợp đã báo Nhà trường bằng biên bản- đã xử lý). Nếu không thực hiện sửa chữa các tập thể lớp sẽ bị phạt theo quy định.

Nơi nhận:
1. BGH - chỉ đạo								KT. HIỆU TRƯỞNG
2. GVCN, Đoàn trường, Ban nề nếp- hướng dẫn 				PHÓ HIỆU TRƯỞNG
chỉ đạo Hs thực hiện, kiểm tra.							(Đã ký)
3.  Bảo vệ - hướng dẫn thực hiện
4.  Hs toàn trường – thực hiện					   NGUYỄN THỊ BÍCH NGUYỆT
[bookmark: _GoBack]